
ZARZĄDZENIE  Nr 1/2007
Burmistrza Pasłęka

z dnia 3 stycznia 2007 roku

w sprawie   powołania obwodowych komisji wyborczych na terenie Miasta 

        i Gminy  Pasłęk w wyborach uzupełniających do Senatu RP
        zarządzonych na dzień 28 stycznia 2007 roku.

Na podstawie  art. 48, ust. 1 i ust. 2 pkt. 1,2 i 6 ustawy z dnia 12 kwietnia 2001
roku  Ordynacja   wyborcza  do  Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej  i  do  Senatu
Rzeczypospolitej  Polskiej  (Dz.U.  Nr  46,  poz.  499  z  późn.  zm.),   zarządzam,  co
następuje :

§ 1.

W celu przeprowadzenia wyborów  uzupełniających do Senatu RP zarządzonych na
dzień  28  stycznia  2007  roku,  powołuje  się  na  terenie  Miasta  i  Gminy  Pasłęk
obwodowe  komisje   wyborcze  w  składzie  podanym  w  załączniku  do  niniejszej
uchwały.

§ 2.

Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  na  tablicach
ogłoszeń  Urzędu  Miejskiego  w  Pasłęku   w  siedzibach  obwodowych  komisji
wyborczych oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Pasłęku.

              

                 Burmistrz Pasłęka
                      dr Wiesław Śniecikowski
                    



Załącznik
do Zarządzenia Nr 1/2007

                                         Burmistrza Pasłęka
                                                                                     z dnia  3 stycznia 2007r.

 

I.  W obwodzie głosowania Nr 1 powołuje się OBWODOWĄ KOMISJĘ
WYBORCZĄ Nr 1  W PASŁĘKU   z siedzibą  w Zespole Szkół Powszechnych
w Pasłęku, w składzie:
1. Augustyn Ewa zam. Robity
2. Lewandowski Rafał zam. Pasłęk
3. Łukaszuk Irena zam. Pasłęk
4. Sadłucki  Zbigniew zam. Pasłęk
5. Sarnowski Marek zam. Elbląg
6. Suckiel Alina zam. Pasłęk
7. Szuchyta Elżbieta zam. Pasłęk

II. W obwodzie głosowania Nr 2 powołuje się OBWODOWĄ KOMISJĘ
WYBORCZĄ NR 2 W PASŁĘKU Z SIEDZIBĄ W Przedszkolu Samorządowym
Nr 2 w Pasłęku, w składzie:
1. Klimek Lucyna zam. Pasłęk
2. Kobrzeniecka Dorota zam. Pasłęk
3. Łysiak Wiesława zam. Pasłęk
4. Macko Danuta zam. Pasłęk
5. Milewska Anastazja zam. Pasłęk
6. Papierkiewicz Elżbieta zam. Pasłęk
7. Sadowska Barbara                             zam. Pasłęk
 

III. W obwodzie głosowania Nr 3 powołuje się OBWODOWĄ KOMISJĘ
WYBORCZĄ  Nr 3  W PASŁĘKU  z siedzibą w Zespole Szkół w Pasłęku w
składzie:
1. Baluk Jan zam. Robity
2. Dabkiewicz Władysław zam. Pasłęk
3. Krawiecka Aleksandra zam. Pasłęk
4. Majewska  Dorota zam. Krasin
5. Romanowski Tomasz zam. Surowe 
6. Sroka Daniel zam. Pasłęk
7. Ulikowski Piotr zam. Pasłęk



IV. W obwodzie głosowania Nr 4 powołuje się  OBWODOWĄ KOMISJĘ
WYBORCZĄ NR 4 W  PASŁĘKU, z siedzibą w Przedszkolu Samorządowym
Nr 1 w Pasłęku, w składzie:
1. Biłas Anna zam. Wakarowo
2. Kurgan Teresa zam. Pasłęk
3. Mełech Jolanta Dorota zam. Pasłęk
4. Ostrowska Bożena zam. Pasłęk
5. Radzka Jadwiga zam. Rogajny
6. Rozenbajgier Barbara zam. Pasłęk
7. Ślesińska Beata zam. Pasłęk

V. W obwodzie głosowania Nr 5 powołuje się OBWODOWĄ KOMISJĘ
WYBORCZĄ Nr 5  W PASŁĘKU, z siedzibą w  Filii Zespołu Szkół
Powszechnych w Pasłęku, w składzie:
1. Brodnicka Łucja zam. Pasłęk
2. Gościniak Ewa zam. Pasłęk
3. Jakubowska Monika zam. Pasłęk
4. Kołosowski Łukasz zam. Pasłęk
5. Kucej Teresa zam. Pasłęk
6. Romanowski Mateusz zam. Pasłęk
7. Zawadzka Irena zam. Dagowo

VI. W obwodzie głosowania Nr 6 powołuje się OBWODOWĄ KOMISJĘ
WYBORCZĄ Nr 6  W PASŁĘKU, z siedzibą w Pasłęckim Ośrodku Kultury w
Pasłęku, w składzie:
1. Baczewska Katarzyna zam. Pasłęk
2. Cytrycka Wiesława zam. Pasłęk
3. Kołosowska Anna zam. Pasłęk
4. Królak Krzysztof zam. Pasłęk
5. Lewdorowicz Jan zam. Pasłęk
6. Pawłowski Jarosław zam. Pasłęk
7. Słowiński Adam zam. Pasłęk

VII. W obwodzie głosowania Nr 7 powołuje się  OBWODOWĄ KOMISJĘ
WYBORCZĄ NR 7 W PASŁĘKU , z siedzibą  w Zespole Szkół
Ekonomicznych i Technicznych w Pasłęku, w składzie:
1. Galikowski Grzegorz zam. Pasłęk
2. Golański Jan zam. Marianka
3. Kowal Jolanta zam. Pasłęk
4. Kozicka Krystyna zam. Pasłęk
5. Nożewska Beata zam. Pasłęk
6. Ważna Teresa zam. Dargowo
7. Wdowiak Halina zam. Pasłęk



VIII. W obwodzie głosowania Nr 8 powołuje się  OBWODOWĄ KOMISJĘ
WYBORCZĄ NR 8 W PASŁĘKU, z siedzibą w budynku głównym Szkoły
Podstawowej Nr 2 w Pasłęku, w składzie:
1. Lipnicka Edyta zam. Pasłęk
2. Miklusz Małgorzata zam. Pasłęk
3. Ośka Bożena zam. Pasłęk
4. Stankiewicz Bogusław zam. Pasłęk
5. Szatkowska Aleksandra zam. Pasłęk
6. Zieliński Wojciech zam. Pasłęk
7. Zyskowska Krystyna zam. Pasłęk

IX. W obwodzie głosowania Nr 9 powołuje się  OBWODOWĄ KOMISJĘ
WYBORCZĄ Nr 9, z siedzibą  w hali sportowej Szkoły Podstawowej Nr 2 w
Pasłęku, w składzie:
1. Borysewicz Zbigniew zam. Pasłęk
2. Górniecki Stanisław zam. Pasłęk
3. Jedlikowski Tadeusz zam. Robity
4. Kilian  Henryk zam. Pasłęk
5. Łukaszuk Grzegorz zam. Pasłęk
6. Ramucka Jolanta zam. Rogajny
7. Sejczak Danuta zam. Łukszty

X. W obwodzie głosowania Nr 10 powołuje się  OBWODOWĄ KOMISJĘ
WYBORCZĄ NR 10 W RZECZNEJ z siedzibą w Szkole Podstawowej w
Rzecznej, w składzie:
1. Biernacka Dorota zam. Pasłęk
2. Brzostowski Sławosz zam. Pasłęk
3. Lewandowska Grażyna zam. Pasłęk
4. Luchowska Krystyna zam. Pasłęk
5. Marszałkowski Paweł zam. Pasłęk
6. Wiak Jarosław zam. Pasłęk
7. Żubertowska Ewa zam. Rzeczna

XI. W obwodzie głosowania Nr 11 powołuje się OBWODOWĄ KOMISJĘ
WYBORCZĄ NR 11 W ZIELONCE PASŁĘCKIEJ, z siedzibą w Szkole
Podstawowej  z Oddziałami Integracyjnymi w Zielonce Pasłęckiej, w składzie:
1. Baczewski Andrzej Jarosław zam. Pasłęk
2. Banaszek Danuta zam. Zielonka Pasł. 
3. Biłas Józefa Anna zam. Marzewo 
4. Gazda Krzysztof zam. Pasłęk
5. Krasiński Deonizy zam. Zielonka Pasł.
6. Ludwikowska Ewa Pelagia zam. Kudyński Bór
7. Śmieszko Anna zam. Pasłęk



XII. W obwodzie głosowania Nr 12 powołuje się  OBWODOWĄ KOMISJĘ
WYBORCZĄ NR 12  w ROGAJNACH,  z siedzibą Szkole Podstawowej w
Rogajnach, w składzie:
1. Cychowska – Giers Bożena zam. Majki
2. Kaczmarczyk Bożena zam. Kwitajny
3. Kończewski Zbigniew zam. Pasłęk
4. Oryl Jerzy zam. Pasłęk
5. Owerko Anna zam. Dargowo
6. Romanowska Celina zam. Surowe
7. Wojtuchowicz Bartłomiej zam. Pasłęk

XIII. W obwodzie głosowania Nr 13 powołuje się OBWODOWĄ KOMISJĘ
WYBORCZĄ NR 13 W PASŁĘKU, z siedzibą w Gimnazjum Nr 1 w Pasłęku, w
składzie:
1. Frączek Czesław zam. Krasin
2. Łuczko Maria zam. Pasłęk
3. Pasternak Halina zam. Pasłęk
4. Sobieska Beata Dorota zam. Pasłęk
5. Szutkowska Ewa zam. Pasłęk
6. Urbanowicz Piotr zam. Robity
7. Wielgosz Maria zam. Pasłęk

XIV. W obwodzie głosowania Nr 14 powołuje się OBWODOWĄ KOMISJĘ
WYBORCZĄ NR 14 W PASŁĘKU,  z siedzibą w Szpitalu Powiatowym w
Pasłęku, w składzie :
1. Bielawska Katarzyna zam. Pasłęk
2. Cierachowska Zdzisława zam. Pasłęk
3. Kończewska Małgorzata zam. Pasłęk
4. Milewska Katarzyna zam. Pasłęk
5. Szczepankowska Elżbieta zam. Pasłęk
6. Tabor Teresa zam. Pasłęk
7. Wiśniewski Piotr zam. Pasłęk


